
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    18 липня 2025    року                   Старокостянтинів                        №    36 п.3/34/VIII  

 

 

Про затвердження документації із  

землеустрою та надання земельної  

ділянки у постійне користування  

 

 

 

Розглянувши звернення комунального підприємства комбінату 

комунальних підприємств Старокостянтинівської міської ради, інші подані 

матеріали та керуючись статтею 92 Земельного Кодексу України, пунктом 34 

частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

міська рада  

 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення розташованої на 

території Старокостянтинівської територіальної громади Хмельницького 

району Хмельницької області земельної ділянки площею 15,0000 га 

(КВЦПЗД: 07.09 – земельні ділянки загального користування, відведені під 

місця поховання; кадастровий номер 6824286400:04:016:0225).  

 

2. Надати комунальному підприємству комбінату комунальних 

підприємств Старокостянтинівської міської ради у постійне користування 

розташовану на території Старокостянтинівської територіальної громади 

Хмельницького району Хмельницької області земельної ділянки площею 

15,0000 га (КВЦПЗД: 07.09 – земельні ділянки загального користування, 

відведені під місця поховання; кадастровий номер 6824286400:04:016:0225). 

 

 

 

Міський голова                            підпис                                Микола МЕЛЬНИЧУК 


